



Tullverket

ANSÖKAN om tillstånd att ta emot elektroniska meddelanden (UTL, ZKH, ZEM, ZKB, ZKL) från Tullverket

Ankomstdatum/Dnr hos Tullverket

Skicka din ansökan till:
Tullverket, Box 12854, 112 98 StockholmFör info ring Tullsvär, vår informationstjänst
0771-520 520

Sökanden (namn, utdelningsadress, postnummer och postort) ¹⁾	EORI-nummer	Organisationsnummer/personnummer ²⁾
	Kontaktperson	
	E-postadress	
Besöksadress	Telefon	

Ange programleverantör, programvara och versionsnummer *ELLER* "egenutvecklat" + programvara och versionsnummer om ni avser att utveckla ert eget system³⁾Säkerhetskontaktperson, namn och e-postadress⁴⁾

Ansökan avser (ange en tjänst per ansökan) ⁵⁾	Ange godslokalkod/er	Tillhör lagertillstånd nr
<input type="checkbox"/> Elektronisk utlämningsedel, UTL		
<input type="checkbox"/> Elektroniskt meddelande om klarerad förenklad deklaration, ZKH	<i>I vissa fall ska blankett Tv 404.12 bifogas ansökan eller skickas in senast i anslutning till produktionssättning. Läs mer i bifogad information om de olika tjänsterna.</i>	
<input type="checkbox"/> Elektroniskt exportmedgivande, ZEM	Avser teknisk bilaga	Ange vidareadress (i förekommande fall)
<input type="checkbox"/> Klareringsbevis export, ZKB och ZKL		

Vi har redan tillstånd till elektronisk uppgiftslämning (TVEUP)

 och avser att använda befintlig teknisk bilaga
Ange vilken samt vidareadress eller vill ha ny teknisk bilaga - de tekniska uppgifterna lämnas nedan eller i ansökan om komplettering Tv 404.18

HAR FÖRETAGET INTE TIDIGARE TILLSTÅND TILL ELEKTRONISK UPPGIFTSLÄMNING SKA DE TEKNISKA UPPGIFTER m.m. SOM NI AVSER ATT ANVÄNDA FÖR MOTTAGANDE AV MEDDELANDEN FRÅN TULLVERKET LÄMNAS NEDAN

Vi kommer att använda de tekniska uppgifter som specificeras nedan för att ta emot meddelanden från Tullverket
(Om flera vidareadresser kommer att användas kan ni specificera dessa genom att fylla i nedanstående uppgifter på ytterligare blankett som bifogas som bilaga).**Uppgifter om den EDI-part som kommer att producera de EDI-meddelanden som sänds till Tullverket (sökande)**Vidareadress/routing address, om tillämplig. (Max. 14 valfria tecken, alfanumeriskt. ÅÄÖ får inte ingå)⁶⁾**Uppgifter om den kommunikationspart som kommer att svara för kommunikationen av meddelanden med Tullverket**Företagsnamn och fullständig adress (om kommunikationspart är annan än sökanden)⁷⁾Organisationsnummer⁷⁾**Typ av nättjänst (välj lämpligt alternativ nedan)⁸⁾** TCP/IP över Internet | TCP/IP OFTP versionsnummer (vanligtvis version 2.0 SSL)

<input type="checkbox"/> DataPak	<input type="checkbox"/> X.25	DataPak abonnentnummer (om X.25 eller X.28) ⁹⁾
	<input type="checkbox"/> X.28	DataPak OFTP versionsnummer (vanligtvis version 1.4)

OFTP EDI kod (Sessions-ID SSID)¹⁰⁾OFTP EDI kod (Fil ID SFID) (frivillig uppgift)¹⁰⁾

Kontaktperson för kommunikation/driftstörningar

e-postadress

telefon (direktnr)

Upplysningar till enskilda näringsidkare (enskilda firmor)¹¹⁾Alla som har tillstånd hos Tullverket ingår i vårt kundregister. Registret publicerar vi på tullverket.se. Information om dig som är enskild näringsidkare (dvs. din firma är registrerad på ditt personnummer) publicerar vi inte utan att du har lämnat ditt samtycke.Personuppgifter (namn, adress och personnummer) som jag lämnar i denna ansökan får behandlas för publicering på tullverket.se. Ja Nej

Ort	Datum
Underskrift av behörig firmatecknare	Namnförtydligande

Information om de olika tjänsterna

Elektronisk utlämningsedel (UTL)

Tjänsten innebär att så snart varorna är klarerade, skickas en elektronisk utlämningsedel till lagret där varorna förvaras. Samtidigt får importören ett meddelande om att godset kan lämnas ut.

Klarerade förenklade deklARATIONER (ZKH)

Genom elektronisk klarerad förenklad deklaration får du som importör ett elektroniskt meddelande för varje förenklad deklaration som blivit klarerad. Tjänsten kan även användas av ombud som fått i uppdrag att upprätta tulldeklarationer efter förenklad deklaration. I de fall någon annan än deklaranten ska ta emot ZKH-meddelanden ska blanketten Tv 404.12 bifogas ansökan eller skickas in senast i anslutning till produktionssättning.

Företag som anmält sig till vår nya tjänst "Mina sidor", kan logga in på tullverket.se och se företagets klarerade förenklade deklARATIONER. Läs mera på tullverket.se - sökord "Mina sidor".

Klareringsbevis export (ZKB) och ZKL

Tjänsten klareringsbevis export innebär att uppgifter från en klarerad exportdeklaration elektroniskt skickas till en mottagare, t.ex. utskleppningshamn eller flygplats, på den plats där varan förs ut ur Sverige och EU. Tjänsten är alltså avsedd för hamnar och flygplatser och ska inte förväxlas med 'Utökat UGE' som är ett av de meddelanden som genererar ZKB respektive ALE som kan generera ZKL.

Elektroniskt exportmedgivande (ZEM)

Tjänsten innebär att ett meddelande skickas tillbaka till uppgiftslämnaren varje gång ett elektroniskt inskickat exportärende (av typen UNU, URT eller UGE) klareras. Detta meddelande innehåller den senaste versionen av exportärendet (inklusive eventuella ändringar) kompletterat med uppgift om MRN (Movement Reference Number), exporttullkontorets kontrollresultat samt koden för exporttullkontoret. Syftet med meddelandet är dels att vara ett underlag för att godkända exportörer ska kunna skriva följedokumentet EAD (Export Accompanying Document) och dels att förse uppgiftslämnaren med den senaste versionen av ärendet samt uppgift om MRN.